Протокол № 597/УКС-В от.01.09.2017 г.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 695/МКС-В
	28.11.2017

г. Благовещенск

        Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на поставку: «Мультиплексоры».
Плановая стоимость закупки: 7 203 390,00  руб. без учета НДС.
Закупка 2521 р. 2.1.2. ГКПЗ 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 1 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) заявки  на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на сайте Единой электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закупки на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 14:00 (время местное) 28.11.2017г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Цена заявки на участие в закупке, руб.

	1.
	ООО "Юнител Инжиниринг"
ИНН/КПП 7722314584/774501001
ОГРН 1157746039560
	7 193 576.00 руб. без учета НДС
(8 488 419.68 руб. с учетом НДС).

	2.
	ООО "НЕВАЭНЕРГОПРОМ"
ИНН/КПП 7802536127/780201001
ОГРН 1157847279259
	7 203 390.00 руб. без учета НДС
(8 500 000.20 руб. с учетом НДС).

	3.
	[bookmark: _GoBack]ООО "Цифровые системы передачи"
ИНН/КПП 2537055738/253701001
ОГРН 1082537006034
	6 383 778.08 руб. без учета НДС
(7 532 858.13 руб. с учетом НДС).

Секретарь
Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»	Елисеева М.Г.

исп. Чуясова Е.Г.
Тел. 397268
2

image1.jpeg
o
//////////}//
4

//